

null

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten:

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs  
hinweis:

Zubereitung &  
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 279.00 Gramm,Nettogehalt 250.00 Gramm

Kontakt: Name: Burnus GmbH; Adresse: Burnus GmbH  
Babenberger Str. 9/9  
A-1010 Wien  
Allergene: Tel.: +43 1 585 3457 0  
Fax: +43 1 585 345790  
E-Mail: contact@burnus.at

Attribute: